

Łódź, 29 lipca 2016 roku

**Kamil Łukasz Deptuła**

Radny Rady Miejskiej w Łodzi

Członek Doraźnej Komisji ds. Rewitalizacji Miasta

Pani **Hanna Zdanowska**

Prezydent Miasta Łodzi

**Interpelacja w sprawie złego stanu technicznego remizy Ochotniczej Straży Pożarnej –  
Łódź Łaskowice**

W ostatnim czasie zgłosiła się do mnie delegacja mieszkańców Łodzi, zaniepokojona sprawą złego stanu technicznego remizy Ochotniczej Straży Pożarnej – Łódź Łaskowice znajdującej się przy ul. Łaskowice 64. Interesanci zwrócili uwagę na pilną potrzebę wykonania prac modernizacyjnych obejmujących remont dachu i bram garażowych oraz utwardzenie placu manewrowego przed obiektem. Sprawę komplikuje fakt, iż zakres koniecznych do wykonania prac, powinien uwzględniać spektrum nałożonych na jednostkę zadań, przy jednoczesnym zachowaniu walorów historycznych obiektu.

Obecny stan budynku (drewniany budynek parterowy) uniemożliwia prawidłową konserwację sprzętu gaśniczego i ratowniczego oraz znacząco utrudnia organizację szkoleń z zakresu ochrony przeciwpożarowej i ratownictwa.

W związku z powyższym należy stwierdzić, że stan techniczny omawianego budynku uniemożliwia sprawne wykonywanie zadań nałożonych na brygadę OSP „Łaskowice”.

Zgodnie z przepisami Ochotnicze Straże Pożarne mają realizować zadania na rzecz ochrony ludności, ochrony przeciwpożarowej oraz ratownictwa, a także prowadzić na szeroką skalę działania profilaktyczne skierowane głównie do młodzieży. Ponadto OSP powinny współdziałać z jednostkami organizacyjnymi Państwowej Straży Pożarnej oraz innymi podmiotami i instytucjami w celu zapewnienia bezpieczeństwa obywateli na terenie swego działania (miasta i

gminy) lub wspomagając sąsiednie obszary w ramach odwodów operacyjnych lub uzgodnień o pomocy wzajemnej.

Mając na uwadze powyższe, zwracam się do Pani Prezydent o aktywne wsparcie działań zmierzających do doprowadzenia siedziby OSP Łaskowice do stanu, który umożliwiłby skuteczne wykonywanie nałożonych na jednostkę zadań.

Z wyrazami szacunku,



Kamil Deptuła